





부서: 황전면  
 정책: 황전면 농업기반구축  
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○모전마을 배수로 설치공사(L=70m) 18,000,000원*1식	18,000		
○상수평마을 안길 정비 공사(L=20m) 10,000,000원*1식	10,000		
○내동마을 농로 확포장 공사(L=110m) 20,000,000원*1식	20,000		
○미초마을 안길 정비공사(L=100m) 15,000,000원*1식	15,000		
○백야마을 농로(이순신행군로) 포장공사(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		
○저촌마을 농로 포장 공사(L=100m) 15,000,000원*1식	15,000		
○황학마을 배수로 설치공사(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
○신촌마을 용수로 설치공사(L=138m) 20,000,000원*1식	20,000		
○원죽청마을 하천 정비공사(L=70m) 18,000,000원*1식	18,000		
○하평마을 배수로 설치 공사(L=60m) 15,000,000원*1식	15,000		
○내구마을 용배수로 설치공사(L=175m) 20,000,000원*1식	20,000		
○죽동마을 안길 정비공사(L=15m) 10,000,000원*1식	10,000		
○구룡마을 안길 포장공사(L=234m) 20,000,000원*1식	20,000		
○농소마을 소하천 정비공사(L=133m) 20,000,000원*1식	20,000		
○대치마을 정자 보수 10,000,000원*1식	10,000		
○수평마을 안길 정비 공사(L=150m) 20,000,000원*1식	20,000		
○월산마을 진입로 확포장 공사(L=350m) 20,000,000원*1식	20,000		
○발산마을 배수로 설치 공사(L=235m) 20,000,000원*1개소	20,000		
○본황마을 소하천 정비공사(L=187) 20,000,000원*1식	20,000		
○산영마을 구거 정비공사(L=84m) 20,000,000원*1식	20,000		
○괴목앞 하천 데크길 설치 공사(L=50m) 20,000,000원*1식	20,000		
○금평마을 배수로 정비공사(L=65m) 17,000,000원*1식	17,000		
○상검마을 하천 정비공사(L=50m) 10,000,000원*1식	10,000		
○신기마을 구계천 정비공사(L=102m) 20,000,000원*1식	20,000		
○덕계마을 뒤 농로 낙석 방지공사(L=50m) 12,093,000원*1식	12,093		

부서: 황전면  
 정책: 황전면 농업기반구축  
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○상평마을 농로 정비공사(L=100m) 15,000,000원*1식	15,000		
	○내모전마을 안길 포장 공사(L=200m) 15,000,000원*1식	15,000		
	○선변마을 안길 정비 공사(L=105m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○비촌마을 용수로 정비 공사(L=105m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○용림1구마을 용배수로 설치공사(L=112m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○하검마을 위 농로 개설 공사(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
행정운영경비(황전면)		143,469	148,268	△4,799
인력운영비		54,333	57,432	△3,099
인력운영비		54,333	57,432	△3,099
101 인건비		54,333	57,432	△3,099
01 보수		54,333	57,432	△3,099
	○시간외근무수당 11,319원*12명*30시간*12월	48,899		
	○시간외근무수당(산불비상) 11,319원*2명*4시간*60일	5,434		
기본경비		89,136	90,836	△1,700
기본경비		89,136	90,836	△1,700
201 일반운영비		42,096	41,096	1,000
01 사무관리비		22,736	21,736	1,000
	○사무용품 구입 14,000원*13명*12월	2,184		
	○소모성 물품 구입비 50,000원*12월	600		
	○비데 및 정수기 임차료 120,000원*12월	1,440		
	○복사기 임차료 227,000원*2대*12월	5,448		
	○복사용지 구입 27,000원*20박스*2월	1,080		
	○복사기 등 토너 구입 200,000원*3대*5회	3,000		
	○복사기, 프린터 등 수선유지비 100,000원*4대*2회	800		
	○업무추진 행정봉투 등 구입 737,500원*2회	1,475		
	○청사 등 쓰레기 수거용 규격봉투 구입 1,380원*15장*12월	249		
	○민원인 구독용 신문대금 15,000원*3개*12월	540		
	○시정홍보 현수막 등 제작 80,000원*8회	640		
	○업무추진 초과근무 급량비 8,000원*55식*12월	5,280		
02 공공운영비		19,360	19,360	0
	○전기요금 900,000원*12월	10,800		

부서: 황전면  
 정책: 행정운영경비(황전면)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○통신요금	30,000원*12월	360		
○우편요금	100,000원*12월	1,200		
○청사시설 등 유지비	500,000원*3회	1,500		
○공용차량 등 유류비	250,000원*12월	3,000		
○관용차량 등 수선유지비				
	140,000원*5회	700		
○상하수도요금	150,000원*12월	1,800		
202	여비	35,100	37,800	△2,700
02	월액여비	35,100	37,800	△2,700
○월액여비	225,000원*13명*12월	35,100		
203	업무추진비	11,940	11,940	0
01	기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
○황전면장	7,700,000원*1명	7,700		
02	정원가산업추진비	640	640	0
○정원가산업추진비	640,000원*1식	640		
04	부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비	300,000원*12월	3,600		